
 

 
 

                                                                                                                    

Dipartimento di Scienze 

Rep.    129    prot.  3309     del    22/10/2019 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze 

 Prof. M.A. Bologna 

 

VISTO 
il bando di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca   

dal titolo “Tecniche di valutazione degli effetti biologici al cristallino per i lavoratori esposti alle 

radiazioni ionizzanti”, pubblicato sul sito del Dipartimento e sull’Albo Pretorio di Ateneo con Rep. 63  

Prot. 3191   del  11/10/2019. 

 

VISTO 

Che la prova orale relativa alla selezione, prevista per il giorno 28/10/2019, non potrà avvenire alle ore 

10:00 come indicato nel bando, per sopravvenuti impegni lavorativi di due membri della Commissione 

d’esame  

 

VERIFICATA 
La possibilità di posticipare detto colloquio nel pomeriggio, modificando anche la sede d’esame non più 

disponibile 

 

VERIFICATA 
La possibilità di comunicare agli eventuali partecipanti in via preventiva il posticipo dell’ora del colloquio, 

attraverso l’utilizzazione della piattaforma web dove le domande saranno inoltrate. 

DISPONE 

Art.1 
Che per la selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per attività di 

ricerca   dal titolo “Tecniche di valutazione degli effetti biologici al cristallino per i lavoratori esposti alle 

radiazioni ionizzanti”-  pubblicato sul sito del Dipartimento e sull’Albo Pretorio di Ateneo con Rep. 63  

Prot. 3191   del  11/10/2019 -  la data e l’ora di convocazione alla prova orale siano modificate come di 

seguito indicato: 
 

Data del colloquio previsto per la selezione: giorno 28/10/2019  

ora: 15:00  

sede: stanza 4.8.2 del Quarto Piano del Dipartimento di Scienze – Viale 

Marconi n. 446  
 

Si dà mandato perché tale decreto sia pubblicato sul sito di Dipartimento e sull’Albo Pretorio di Ateneo. 

 

Roma, 22/10/2019 

F.to il Direttore di Dipartimento 

Prof. M.A.Bologna 

 

  
 

Il presente documento e gli allegati sono conformi all’originale conservato negli archivi della Segreteria Amministrativa 

del Dipartimento di Scienze" 

 
 


